L1年 保 存 L

都 道 府 県 労 働 局 長 殿

㊨
基労保発第 0601001号

平成 18年 6月 1日

厚生労働省労働基準局労災補償部

労災保険業務室長

労災保険年金等及び労災診療費に係る債権の事務引弄酎こついて

標記について､国の債権管理等に関する法律施行令第7条に基づき､平成1

8年6月 1日をもって債務者の所在地を管轄する貴局歳入徴収官に事務を引き

継ぎますので､よろしくお取り計らい願います｡

なお､｢事務引継書｣､｢事務引受書｣､｢引受及び調査決定決議書｣､｢債権管理

票｣及び関係書類を同封致しますが､年金 ･一時金システムの労災年金等に係

る債権については､原則として関係書類を添付していないので､必要に応じ関

係局署から入手していただくようお願いします (｢事務引受書｣は､平成 18年

6月 1日付けで引受けし､同日付けで当該債権の調査決定をすること)0

また､関連通達は昭和42年 9月 11日付け基発第893号及び平成 13年

3月 30日付け基発第218号であるので念のため申し添えます｡

1
g 菅ノ

賃禁.叢漂事務引継書

弟 1 了

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

北海道労働局長 殿

平成18年6月1日をも-て霊莞冨冨惹に関する事務を下記

のとおり引継ぎする.

記

債権-の 種 類 返 納 金 利 得 償還 金

診 療 費 2,006

円

金
牛

11,766,009

円

計 11

件
11,768,015

円 牛 円

添付書類 債権管理棄

11頚B亀ゾ

芸笑叢芸.事務引継書

第 2
75一

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

青 森 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊笑冨叢冨に関する事務を下記

のとおり引継ぎする.

記

債 権 の 種類 返 納 金 利 得償還金

診 療費

円

年 金 992,433

計

件
992,433

円 件 円

添付書類 償権管理票

1
B 電ノ

霊禁憲貰事務引継書

第 3 号

平成.18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

宮 城 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をもって霊笑芸芸芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債 権 の 種 類 返 納 金 利得償還金

診 療費
円 牛

金 17.0, 000

円

計
牛

170,000

円 件 円

添付書類 債権管理票

1

1 S ノ

霊一禁叢貰事務引継書

第 4 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働筆労働基準局

歳入徴収官

秋 田 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をもって霊禁冨憲芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債権 の 種類 返 納 金 利得償還金

診療費
円 年

0
.
ー

円

金 570,938

円

計

件
570,938

円 件 円

添付書類.債権管理票

考B号j

賃禁叢貰事務引継書

弟 5 7F

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

山 形 労 働 局 長 殿

平成18牢6月1日をも-て霊禁.芸叢冨に関する事務を下記

のとおり引継ぎするD

記

債権 の 種類 返 納 金 利 得 償 還 金

診療費
円

52,488

円

金 885,285

円

計
件

885,285

円 件
52,488

円

添付書類 債権管理票

甥き篭タ

霊莞冨震事務引継書

第 6 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

福 島 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊笑冨冨冨に関する事務を下記.

のとおり引継ぎする.

記

債 権 の 種叛 返 納 金 利得償.1還金

診 療 費 18,957

円 円

年 金 60, 588

円

計 3

件
79,545

円 件 円

添付書額 債権管理票

苛
5 篭j

霊禁芸震事務引継書

第 71 75.

平成1L8年 6月 11日

歳入徴収官

厚生.労働省 労働基準局

歳入徴収官

茨 城 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て冨禁o,o,冨芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債 権 の 種類 返 納 金 利 得 償 還金

診 療 費
円 円

金 959,540

円

計
件

959,540
円 牛 円

添付香類 債権管理票

l首5篭,,i

霊禁憲漂事務引継書

第 8 77

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴埠官

栃 木 労 働 局 長 戯

平成18年6月1日をも-て芸禁冨r芸冨に関する事務を下記

のとおり引継ぎする.

記

債 権 の 穫類 返 納 金 利得償還金

診 療 費 20

円 円

金 328, 588

円

計 2

件
328,608

円 .件 円

添付書類 債権管理票

曹ぎ弓プ

霊禁叢漂事務引継書

第 9 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

群 馬 労 働 局 長 殿

平成18年6月.1日をも-て霊禁冨芸芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするb

記

債権 の 種類 返 納 金 利 得 償 還 金

診 療 費

円

O

, 円

1,35L3,940

円

計

件
1,353,940

円 件 円

添付書類 債療管理票

LpS

g篭ノ声

霊莞憲漂事.務引継書

第 1 0 75r

平成18牢 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

埼 玉 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊笑芸冨冨に関する事務を下記

のとおり引継ぎする白

記

債 権ーの 種 類 返 納 金 利 得償三置金

診 療 費 28A,334

円 円

年 金 1,276,827

円

計

件
1,305,161

円 件 円

添付書類 債権管理票

l書妻篭,筆

霊禁叢貰事務引継書

第 1 1
75一

平成18年 6月 1日

歳入徴J収官

厚生労働省

歳入徴収官

千.葉 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁芸憲芸に醜する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債権 の 種 類 返 納 金 利 得 償還金

診 療費 7,200

円 牛 円

年 3,330,255

計
件

3.,337,455

円 件 円

添付書類 債権管理粟

l着ぎ篭i.

霊禁芸貰事務引継書

第 12 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

東 京 労 働 局 長 殿

平成1声年6月1日を.も-て霊賢冨憲芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするop

記

債権 の 種 類 返 納 金 利得償還 金

診療費
年

292,262

円
342,916

円

金 2,559, 189

円

計 10 2,851,451

円 件
342,916

円

添付書類 債権管理票

lぎi亀タ

慧禁纂貰事務引継書

第 13 号

平成18年 6.月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

神 奈川 労働局長 殿

p平成18年6月1日をも-て霊禁芸冨芸に関する事務を下記

の.とおり引継ぎするc

記

債 権 の 種類 返 納 金 利 得 償 還 金

診療費
牛

199,042

牛
1,121,833

円

年 1 ,497,295

計
件

1,696,337

件
1,121,833

添付書寮 債棒管理票

,著.夢iv-JII

霊禁芸貰事務引継書

第 1J4 77

平成18年 6月 1日

歳入痩収官

厚生労働省

歳入徴.収官

福 井 労 働 局 長 殿

率成18年6月l日をも-て慧笑芸芸芸に関する事務を下記

の.とおり引継ぎする.

記

債 権 の 種 類 返 納 金 利 得償 還金

診療費
牛

120,00b

円 円

年 金
牛 円

計 ,1

件
120,000

件 円

添付書類 債権管理票

育l宅J

霊莞叢漂事務引継書

第 15 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

山 梨 労 働 局 長 殿

平成18年6月-1日をも-て霊.笑冨芸芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎする.

記

債 権 の 種類 返 納 金 利 得償還金

診療費
円 円

金

件
60,000

円

計

件
60,000

FqJ 件 円

添付書類 債権管理票

着夢亀j

賃禁叢震事務引継書

第 16 75一

平成18年 6月 1-日

歳入徴収官

.厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

長 野 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁冨冨芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債 権 の 種類 返 納 金 利得償還金

診 療 費 10,868

円
1,093,240

円

金 133,084

円

計 143, 952

円 .件
1,093,240

円

添付書療 債権管理粟

唱.B号ノ亨

霊禁農署事務引継書

第 17 了

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

岐 阜 労 働 局 長 殿

平成18奉6月1日をも-て霊禁芸叢芸に関する事務を下革

の.とおり引継ぎするロ

記

債 権 の.種.類 返 納 金 利 得償 還 金

診療 費

- 円 円

金 1,761,937

円

計
件

1,761,937

円 件 円

添付書類 債権管ヨ璽粟

嘗
i
E U,i

霊禁憲漂事務引継書

第 18 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

静 岡 労 働 局 長 殿

平成1B年6月1日をも-て芸禁芸芸芸に関す.る事務を下記

のと串り引継ぎする.

記

債 権 の 種類 返 納 金 利 得 償還 金

診 療 費

円 円

4,956,354

円

計

件
4,956,354

円 件 円

添付書紫 債権管理票

tt書蔓も.与

霊禁叢慧事務引継書

第 19 75一

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

愛 知 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て芸莞芸芸芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎす.る.

記

債.権 の 種類 返 納 金 利 得償 還 金

診療費
牛

15,21o

円 円

金 11

年
7,133,356

.円

計 17

件
7, 148,566

円 件 円

添付書類 債権管理票

l尊夢篭プ

霊禁叢芸事務引継書

第 20 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

三 重 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て芸笑DCD芸漂に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記.

債権 の-種類 返 納 金 利 得 償還 金

診療費
円 円

金 2,448,198

円

計
件

2,448,198

円 件 円

添付書類 債権管理票

官5嘗ノ撃

霊禁叢漂事務引継書

第J 21 号

平成18年 6方1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

滋 賀J労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁芸芸芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎする.

記

債 権 の 種 類 返- 納 金 利得償還金

診 療 費

年
22,441

円

0

円

金 591,770

円

計

件
614,.211

円 件 円

添付書類 債権管理票

1者き亀与

霊禁纂漂事務引継書

第 22 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

京 都 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁冨芸芸にJ関する事務を下記

のとおり引継ぎする.

記

債権の琴類 返 納 金 利 得償還金

診 療 費 11 7,414,677

円 円

金 1,780,742

計 14

件
9,195,419

円
0

円

添付書類 膚権管琴票

l者一55篭.亨

霊禁叢漂事務引継書

第 23 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省労働基準局

歳入徴収官

,大 阪 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁冨冨芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債 権 の 種 類 返 納 金 利 得償遠金

診療費 197,240

円 年
48,135

年 金 17 9,597,153

計 25

件
9,794,393

ー円 件
48,135

円

添付書類 債権管琴貫

l.gき篭草

霊禁叢漂事務引継書

第 24 号

平成1白年 6月 1 El

凄入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

.兵 庫 労 働 局 長 殿

平成18牢6月1日を-も-て霊禁芸芸冨に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債 権 の 種類 返 納 金 利 得償還金

診 療 費

牛
2,boo

円
0.

円

6, 353., 243

円

計
牛

.6,355, 243

円 件 円

添付書類 債権管理票

l昔毒篭.号

霊禁芸貰事務引継書

弟 25 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

奈 良 労 働 局 長 殿

平成18年6.月1日をも-て霊笑冨芸漂に関する事務を下記

のとおり引継ぎするc

記

債権 の 種 類 返 納 金 利得償還金

診療 費 1,b80

円

金 2

牛
544, 077

円

計 545,157
円 件 円

添付書類 債権管理票

霊禁.叢冨.事務引継書

第 26 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

和歌 山労働局長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁芸冨芸に関する垂務を下記

のとおり引継ぎするq

記

債 権 の 種類 返 納 金 利.得償還 金

診 療費
牛 円 牛 円

金 1,831,945

円

計 1,831,945

円 件 円

添付書類 債権管理票

L14ぎ写

霊禁芸震事務引継書

第 27 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官
p

鳥 取11労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て芸禁芸冨芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするc

記

債 権 の 種類 返 納 金 利 得償 3墓 金

診 療費
円

-0

円

金 1 18, 000,

計

件
18,000

円 牛 円

添付書妻襲 債権管理票

耶篭嘗

霊賢叢漂事務引継書

第 28 77

平成18年 6月 1目

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

島 根 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁芸憲芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債権 の 種類 返 納.金 利 得償 還 金

診 療 費

円 円

金

牛
22,216,087

円

計

件
22,21,6,1087

円 件 円

添付書類 債権管理票

t署ぎ葺

霊禁叢貰事務引継書

第 29 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省.労働基準局

歳入徴収官

岡 山 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をもって霊.笑芸冨芸に関する事務を下記

のと恵り引継ぎするo

記

債 権 の 種.類 返 納 金 利得償還 金

診.療費
円 円

金 1,056,092

円

計-

件
1,056,092

円 件
0

円

添付書類 債権管理票

町電亨

霊笑叢貰事務引継書

第 3 0 75-

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

広 島 労 働 局 長 殿

平成18年6月1目をも-て霊.禁芸芸芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

へ 記

債権 の 種類 返 納 金 利 得償還金

診 療 費 1,200

円 牛 円

金 166,673

円

計 167,873

円 件 円

添付書類 債権管壁票

t,音B亀5

霊禁叢震事務引継書

第 31 号

平成118年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

山 口 労 働 局 長 殿

平成18年6月-をもって慧禁冨芸芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするD

記

債 権 の 種類 返 納 金 利 得償 還 金

診 療費 0

金

牛
3,267,917

計
年

3,267,917

円 件 円

添付書類 債権管理票

V喜篭軍

票禁叢貰事務引継書

第 32 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

高 知 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁芸叢芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするQ

記.

債権 の 種類 返 納 金 利 得償還金

診 療 費

円 円

年 金 494,676
円

計
件

494,676
円 件 円

添付書類 債権管理票

l嘗妻篭,亨

慧禁憲震事務引継書

第 33 号

平成18年 6月. 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

福 岡 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁芸冨芸に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債権 の 種覇 返 納 金 利 得償 還 金

診 療費 289,418

円
.27, 300

金 686,272

円

計 11

件
975,690

円 件
27,300

円

.添付書類 債権管理票

l首き篭号

賃莞芸漂事務引継書

第 34 7f

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

長 崎 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て霊禁冨冨冨に関する事務を下記

の.とおり引継ぎするo

記

債権 の 種類 返 納 金 利 得 償還 金

診 療 費

円

金 788,275

円

計 5

件
788,275

円 件 .円

添付書類 償権管理棄

ヲ事亀J-5

霊莞叢ー慧事務引継書

第 3 5
,5一

平成18年 6月 1目

歳入徴収官

厚生労働省

歳入徴収官

熊 本 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をも-て芸笑芸叢冨に関する.事務.を下記

のとおり引継ぎするo

記

債権 の種類 返 納 金 利得償還金

診療 費

牛
232,872

円 円

年. 金

牛
480, 774

円

計

件
713,646

,円 件 円

添付書類 債樺管理票

Jt曹里も革

霊禁叢貰事務引継書

第 36 号

平成18年.6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

大 分 労 働 局 長 殿

平成18牢6月-l日をも-て冨禁冨憲芸に.関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

記

債権の種類 返 納 金 利得償還金

診 療 費

円 牛 円

金

牛
699,668

円

計

件
699,668

円 件 円

添付書類 債権管琶票

t暑富もモ

慧禁芸漂事務引継書

第 37 号

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

鹿児 島労働局長 殿

平成18年6月1日をも-て票笑冨叢芸に関する事務を下記

のとおり引細ぎする.

記

債権 の種類 返 納 金 利 得償還金

診 療費
牛 円 円

金 3,057,177

円

計
牛

3,057,177

円 件 円

添付葺類 債権管浬票

霊禁叢貰事務計継書

第 38
-75一

平成18年 6月 1日

歳入徴収官

厚生労働省 労働基準局

歳入徴収官

沖 縄 労 働 局 長 殿

平成18年6月1日をもって芸笑6,LD芸震に関する事務を下記

のとおり引継ぎするo

c1 記

債権 の 種額 返 納 金 利得償還 金

診療 費

件 円 円

金
牛

2, 275,8751

.円

計

件
2,275,875

円 件 円

添付書類 債権管理票

霊笑叢芸事務引受書

第

平成

歳入徴収官

労働局長

号

日

歳入徴収膏

厚生労働省 労働基準局長 殿

平成 年 月 日付け第 号による霊 入 慧については,

引継ぎを受けたので通知するo

霊笑叢署葦霊引受及び調査決走決議書

養 平成 年 月 議 平成 年 月 日

歳 入
徴収官

部 長 課 長 補佐 係 長 係 員

下記のとおり歳入徴収官厚生労働省労働基準局長から事務引継を受けたので,

調査決声してよろしいかo

記

引継を受けた債権総額

引継を受けた期目 平成

引継の理由 t笠霊壬喜芸.三芸喜去呂諾墓芸芸塁冒喜貢1通達による.

訳 別紙債権管理票のとおり

引 継 書 類 債権管理票 枚

徴収簿登記 平成 年 月 日 納付書発行 平成